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Jonas Ahlner 
Kyrkoherde 

IInnlleeddnniinnggssoorrdd  
 

SSkköörrddeennss  ttiidd  
  I Stora Köpinge församling har alla privilegiet att leva nära åkrar som verkligen sås och skördas. I församlingens kyrkofullmäktige och kyrkoråd finns 
flera lantbrukare, liksom i den gudstjänstfirande församlingen. Vi befinner oss mitt i ett av människolivets största mysterier: jordens händer lyfter fram 
skördens korn, som tas emot av människohänder, som lägger ner några av dem som sådd i jorden, som tar emot, och jorden ger tillbaka, och 
människorna sår nya korn…För en präst är det mäktigt att säga på en lantbrukares begravning: “av jord är du kommen” eftersom det sammanfattar ett 
liv i utbyte med jordens hela mysterium av generositet och kraft. 
   Den Gud som skapar människan av jord hoppas på vår skördetid, när timman är inne. När vi ställs inför någon av livets många utmaningar: konflikten; 
den slitna relationen; möjligheten till försoning; larm om våld och krig och motsättningar mellan folk och länder och religioner…blir vi rädda då och blir 
brända eller fastfrusna, som en gröda som alltför tidigt utsätts för hetta eller frost, och sedan aldrig kan nå sin fulla växt? Eller finns det en ständig 
augusti-september i vår själ, så att vi kan stå mogna och hela, och skörda våra erfarenheter, vår ödmjukhet och klokhet? Kan vi med anden flytta in i 
skördens härliga tid, där lång tids arbete och tålamod ger överväldigande frukt?  Bibelns vanligaste tilltal är “Var inte rädd”, och det skall tillämpas på 
just de stunder som vi faktiskt kan tänkas frukta. Kyrkan sträcker fram brödet och vinet som en måltid till de trogna skördearbetarna, som en tillit och 
ett hopp: tiden rör sig mot vinter; skörda nu!; du som är skapad av jord, ta emot skördens frukter, brödet och vinet, så att du orkar ge; din mognad och 
din uthållighet förvaltar ett mysterium - att du inte behöver vara rädd, för Gud har lagt kraften i dig; din generösa skörd skall så en framtid och låta 
nya arbetare hitta sin kraft som du. Var inte rädd! 

Stora Herrestad kyrka, koret 

Tack för mig…   Jag har blivit ombedd att skriva några rader 
om mina veckor i Stora Köpinge församling nu i sommar. Som 
pensionerad präst och numera Nybrostrandsbo känns det fint att 
få bli tagen i anspråk och kunna vara till hjälp när så behövs med 
gudstjänster, andakter och kyrkliga handlingar. Ibland tänker man 
att prästyrket är ett ”jobb” som alla andra. Men den stora för-
månen med att vara präst är att det alltid finns arbetsuppgifter – 
så länge du bara orkar och vill. Över allt i församlingen har jag bli-
vit väl mottagen och jag kan konstatera att här råder en mycket 
god anda med positiva medarbetare som varit till stor hjälp och 
stöd för en ibland osäker vikarie. Församlingen har mycket att vara 
stolt över härvidlag! Men det är ändå mötet med människorna 
som dröjer sig kvar i minnet och ger avtryck. Det kan handla om 
att få dela glädjen vid avgörande och viktiga tillfällen i livet. Men 
också möten med människor i stor smärta och sorg. Det är min 
bön och förhoppning att det – trots allt – har gett kraft att gå vi-
dare. Med dessa rader tackar jag för mig och det vill jag göra med 
orden ur en irländsk bön som fått svensk text av Per Harling. 
 

Christina Täljemark 
Pensionerad präst 

Må din väg gå dig till mötes 
och må vinden vara din vän 
och må solen värma din kind 
och må regnet vattna själens jord 
och tills vi ses igen 
må Gud hålla, hålla dig i sin hand. 
 

(Psalm 730) 

Kyrktaxi 
Taxiresa till och/eller från  
församlingsaktivitet erbjuds försam-
lingsbor för 25kr per tur. Ring och boka 
via ”Taxi 58” på 0411 – 58 58 58. 
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Nyanlagd askgravplats i Öja 
Många nyfikna frågor har ställts av kyrkogårdsbesökare i Öja. Här 

kommer svaret. Det är en askgravplats med två platser i varje ruta. 
Den begravdes namn gjuts på en bronsplakett som fästes på mar-
morstenen. En smidesställning med vas och lykta tillhandahåller 

församlingen. Denna placeras i mittcirkeln. 

Höststädning och Allhelgonahelg 
Arbetet  påbörjas i mitten av oktober, vi inleder arbetet med smyck-
ning inför allhelgonahelgen för de som beställt det. Till alla helgons 
dag ligger täckarna på plats (Nobilisdekorationer ifrån Dalby gra-
nar). Nytt för i år är att vi erbjuder er som inte själva har möjlighet 
att tända ett ljus på anhörigs grav att tända ett ljus åt er. Pris 30 kr. 

Ring Hanna Barck på telefon 0411-558504 och berätta vilken grav 
det gäller, samt vilken kyrkogård. Så berättar hon mer!Pengarna går 
till vår diakonala verksamhet. Vattnet stängs i vanlig ordning av när 
kylan kommer smygande. Brukar bli vid novembers slut. Därmed 
stänger vi även toaletterna. 

Vänligen kyrkovaktmästarna 

Kyrkoval 21 september  
Genom ddooppeett tas vi upp i Svenska kyrkan. Därmed tillhör vi de döptas fföörrssaammlliinngg på den plats där vi bor.  
I en församling i Lunds stift (Skåne och Blekinge) finns alltid en kyrkoherde och ytterligare en präst (komminister). Det finns mycket få präster som inte är knutna till 
en församling. PPrräässtteerrnnaa förvaltar eevvaannggeelliieett  oocchh  ddee  hheelliiggaa  hhaannddlliinnggaarrnnaa  oocchh  mmyysstteerriieerrnnaa, som kyrkan därmed för vidare från generation till generation. Prästens 
utbildning, kunskap och personliga utveckling skall skydda kyrkans tro så att den förblir sann och evangelisk. 
I församlingen finns det oändligt många frågor av praktisk, ekonomisk och materiell natur, som inte omedelbart får ett svar i  Bibeln och evangeliet. Alla dessa ärenden 
förvaltas av kkyyrrkkooffuullllmmääkkttiiggee, som väljs av församlingsborna i kyrkovalet. De förtroendevalda i kyrkofullmäktige skall vara tillförlitliga och goda repres entanter för de 
döpta. I deras uppdrag skall de sätta evangeliet främst, och i den andan bedöma hur församlingen skall skötas. Kyrkofullmäkti ge utser ett kyrkoråd, som kan vara helt 
andra församlingsbor än de, som valts i kyrkovalet. KKyyrrkkoorrååddeett skall bestå av engagerade, duktiga och handlingskraftiga döpta, som går in i församlingsskötselns 
detaljer, löser akuta problem och är informerade om hur arbetslaget fungerar och resonerar. Med Guds hjälp bärs församlingen på det sättet genom århundradena, av 
människor som gör en stor insats för sin kyrka och sin plats på jorden. 
   Du som är döpt och medlem i församlingen bidrar till denna goda, kloka organisation genom att rösta fram kyrkofullmäktige 21 september. Vi kan vara stolta över 
det enorma arbete som läggs ner av människor i hela vår kyrka. 

Förtidsröstning öppetider: 

Måndag  8/9   12.30-15.00 

Tisdag  9/9 12.30-15.00 

Onsdag  10/9 10.00-12.00 

Torsdag 11/9 12.30-20.00 

Fredag 12/9 10.00-12.00 

Lördag 13/9 10.00-13.00 

Måndag 15/9 12.30-15.00 

Tisdag 16/9 10.00-12.00 

Onsdag 17/9 10.00-12.00 

Torsdag 18/9 17.00-20.00 

Fredag 19/9 10.00-12.00 

Lördag 20/9 10.00-13.00 

 

Prästgården , Stora Köpinge byväg 72 27173 Köpingebro,  Medtag legitimation! 

Valdagen öppet: 
Söndag 21/9  12.00-20.00 

Pilgrimskapell i 
Prästgårdspar-
ken 
Vår vaktmästare Da-
niel har under som-
maren varit hårt i 
arbete för att konstru-
era Stora Köpinges 
nyaste kyrkobyggnad, 
ett litet träkapell i 
församlingshemmets 
park. Bygget gick av 
stapeln i början av 
augusti, och utförs av 
volontärer Gerlinde, 
Willeke och vaktmäs-
tare Liv.  



Joy 4u2 
Körstart 27 augusti  

Alltid trevlig gemenskap i sången – cirka 4 stämmor- inklusive uppig-
gande fikastund. 

Frågor? Ring Annika Stoltz på telefon 0703119319. 
Våga prova på!  

V E R K S A M H E T E R  

 Strandkyrkan 
Sommaruppehåll. Startar på nytt 4 
september 

En stunds gemenskap på torsdagar, runt 
andakt, frukost och samtal i 
scoutstugan, Nybrostrand.  

Vi träffas och umgås,  
samtalar, äter frukost och vandrar. 
Träffarna inleds med en enkel andakt. 

Andakten börjar klockan 09:00 och se-
dan träffas vi fram till 10:30. Därefter 
hjälps vi åt att städa och ställa i ordning. 

Barnverksamhet för 
stora och små 
Är åter igång sedan 25 augusti 
efter sommaruppehållet 

Vi välkomnar alla barn upp till 6 år 
tillsammans med en vuxen att 
komma till prästgården i Stora Köp-
inge på måndagar mellan kl. 9-11.  

Här träffas vi i stora fina lokaler och 
sjunger, pysslar och leker. Vi  
bjuder på fika.  
 

Babyrytmik – 
”Betlehems änglar” 
Höststart 3 september! 

Vi erbjuder dig och din baby en härlig 
stund tillsammans! Sånger med dans, 
glädje och rörelse. 

Inriktning: 0-1,5 år. Fika med efter-
snack på onsdagar 09.30-11.00. 
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NYHETSBREV! 
 
Sedan 2025 års början kompletteras församlingens kyrkblad och hemsida av ett nyhetsbrev.  
Det skickas ut med e-post till dem som anmält intresse. Nyhetsbrevet sänds ut varje månadsskifte 
och berättar detaljer om den kommande månadens händelser, eventuella ändringar etc. 
Är du intresserad av att få nyhetsbrevet till din e-postadress, så hör av dig till Jonas Ahlner! 
 
jonas.ahlner@svenskakyrkan.se 
 

Konfirmandinbjudan 
  

Alla döpta församlingsmedlemmar som är födda 2011 har under maj fått ett brev med inbjudan till konfirmat-
ion. Hör av dig om du är intresserad men inte har fått brev! 

Konfirmandtiden börjar med inskrivning i Öja kyrka efter mässan 16 november. Därefter medverkar varje sön-
dag några konfirmander i mässan, och vi har två träffar i december för att repetera julspelet, som uppförs i 

Stora Köpinge på julafton kl 1200. Fr o m januari 2026 har vi också träffar minst fem söndagar kl 1300. Vi gör en 
resa till Danmark och Tyskland i början av påsklovet (28-31 mars). Konfirmandernas redovisning äger rum i 
mässan på påskdagen 5 april. Till sist har vi själva konfirmationsmässan i Stora Köpinge lördagen 11 april. 

Kören Joy4u2 sjunger  
Tacksägelsedagen 12okt 10.30 Öja kyrka 

Alla helgons dag 1 nov Öja 10.30 

2 nov 10.30 i Stora Köpinge samt klockan  
16.00 i Herrestads kyrka  

30 nov 1 Advent 10.30 i Stora Köpinge 

+ Annandag jul 26dec 10.30 Allsångsmässa 



Gudstjänster 
I Stora Köpinge  
församling firar vi 
mässa varje söndag 
och kyrklig helgdag året 
om kl. 10:30 i  
någon av våra kyrkor.  

GUDSTJÄNST OCH MÄSSA 
Middagsbön 

På vardagar måndag, 
tisdag, onsdag och tors-
dag har vi middagsbön i 
Stora Köpinge kyrka kl. 
11:45. 

Morgonmässa 

Andra tisdagen i  
månaden kl. 09:00. Efter  
mässan bjuder  
församlingen på frukost 
i Prästgården.  

Hjärtats mässa-
Första fredagen i 
månaden kl. 08:30 
firar vi Hjärtats 
mässa i Stora  
Köpinge kyrka.  

Taizémässa 

En söndag i månaden firar 
vi taizémässa i Stora  
Herrestad kyrka kl. 17:00. 
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Allhelgonahelgen lyfter fram vår gemenskap med dem som gått före oss. 
Ivriga, omsorgsfulla händer arbetar dagligen på att helga den gemenskapen. 
Våra kyrkogårdsarbetare lägger året runt sitt hjärtas kraft i att vårda minnet av 
all den kärlek som rört sig mellan oss som lever, och dem som inte längre vand-
rar på jorden.  
  Kyrkogårdsvaktmästarna Hanna, Lars, Anette, Bahaa, Daniel och Lucas - och 
flera sommarjobbare - vårdar stenar, gräs, buskar, blomster, jord och singel som 
blir våra symboler för att vi har en trädgård tillsammans, som sträcker sig över 
tidens och rummets gränser. 
När gravskötarna lutar sig över jorden och gör rent och fint, då växer en 
mötesplats fram, där allting är hos Gud: vi som är kvar på jorden, och de som 
redan rör sig i den eviga freden. 
  
 

 
I allhelgonatiden står denna evighetens åker som färdig till skörd. På några få 
dagar kommer väldigt många besökare till kyrkogårdarna. Det stora arbete som 
lagts ned under ett år syns då i alla välskötta detaljer. Allt är förberett för att vi, 
som ännu vandrar här, skall känna en djup mening i vårt möte med våra kära, 
som vi inte längre ser eller hör. Vi är välkomna. Minnena väntar på oss. Relation-
er, som aldrig dör, skall träda tillbaka in i nuet och i våra sinnen. Klippningen, 
räfsningen, nyplanteringen och omvårdnaden har skapat ett rum för allt det allra 
viktigaste som vi bär inom oss. Detta är kärlekens trädgård och hjärtats helge-
dom. Vi får gråta, skratta och vara tillsammans i anden, i väntan på den dag när 
vi alla möts igen och sjunger påskens sånger om den hjälplösa döden, som inte 
kunde hålla oss åtskilda. 
 

 

OM ALLHELGONAHELGEN 

Allhelgonahelgens dagar 
 
FFrreeddaagg  3311  ookkttoobbeerr, gravsmyckningsdagen, serveras kaffe på kyrkogårdarna 10-15. Vi håller andakt i Stora Köpinge kyrka kl 1500 och samlas kl 1700 till medel-

tidssånger i Borrie kyrka. 
LLöörrddaagg  11  nnoovveemmbbeerr, Alla helgons dag, firas mässa i Öja kl 1030. Joy4U2 medverkar. 13-16 serveras kaffe på Nya kyrkogården i Stora Köpinge. I Öja kyrka 

bjuder vi in till flygelmeditation kl 1800. 
SSöönnddaagg  22  nnoovveemmbbeerr, Alla själars dag, firas mässa i Stora Herrestad kl 1030. På eftermiddagen firas sedan minnesgudstjänst, med ljuständning fö r årets avlidna, i 

Stora Herrestad kl 1400 och i Stora Köpinge kl 1600. 
  På Nya kyrkogården i Stora Köpinge finns ett ljuskors intill askgravplatsen. Ljuskorset är till för alla dem som vill minnas sina kära, som inte är begravda här 
i vår församlingen. I ljuskorset kan vi tända ljus och lyktor, och lägga blommor och föremål som visar vår relation till någon vi tänker på och saknar. Det går 

givetvis bra att använda ljuskorset även för dem som har sina kära begravda på våra kyrkogårdar. 



HHÖÖSSTTEENN  22002255

5 

UURR  KKYYRRKKBBÖÖCCKKEERRNNAA

Lekmannabön 
   

Under året firas en huvudgudstjänst i 
månaden som lekmannabön. Det betyder 

att det inte finns någon medverkande 
präst. Huvudsakligen leds dessa 
gudstjänster av kyrkvärdar och av 
ungdomar från gruppen Halleluja. 

  Anledningen till att vi firar månatlig 
lekmannabön är att Johannes Jakobsson-

Kärki är föräldraledig. Vi har bedömt att det 
kan berika församlingens gudstjänstliv om 

många församlingsbor fått uppleva att 
själva leda gudstjänst. 

  Det är ett stort stöd för lekmannaböner-
nas ledare om det kommer intresserade 

och nyfikna besökare till dessa gudstjäns-
ter. Det kommer också att vara till glädje 
för dig själv som gudstjänstdeltagare. Så 

tag tillfället! 

Kyrksöndagar 
 

På kyrkovaldagen 21 september firar vi 
kyrksöndag. Som vanligt är det mässa 
1030 och därefter lunch i prästgården. 

Efter lunchen, kl 1330, får kyrkan besök 
från Vigavägens vårdboende i Köpingebro. 

Vi har bjudit in de boende därifrån till en 
särskild visning och mässa, som givetvis 
går att förena med att rösta i kyrkovalet. 

Det är en vacker välkomstgest om många 
andra församlingsbor också vill komma till 

eftermiddagsmässan. 
 

  Årets sista kyrksöndag infaller 19 okto-
ber. Efter mässa i Stora Köpinge kl 1030, 
och lunch i prästgården, gör vi en utflykt i 
egna bilar. Program meddelas senare, i 

nyhetsbrev, på hemsida och på facebook - 
hör av dig om du inte hittar information! 

Det ursprungliga programmet fick ställas 
in pga församlingsresan till Tyskland i 

veckan innan. 

Avlidna/Gravsatta 
Hildegard Sörtoft, Kivik 

Leif Harnert , Haninge 

Bo Mauritzson, Sjöbo 

Einar Andersson, Stora Herrestad 

Gudrun Persson , Köpingebro 

Yvonne Göransson , Tomelilla 

Leif Sövgren , Stora Herrestad 

Bengt-Göran Nilsson, Nybrostrand 

Anne-Marie Ekblad, Nybrostrand 

Marianne Eriksdotter Skog , Limhamn 

Bengt Borrie, Mönsterås 

Döpta 

Märta Turesson, Ystad 

Louisa Hansson, Ystad 

Oscar Lindén , Stora Herrestad 

Sunisa Karlsson , Köpingebro 

Olof Ingelström , Tomelilla 

Alice Tillgren, Nybrostrand 

Vigda 

Frida Göland och Axel Nordin Svensson, Ystad 

Tea Dahlgren och Olof Larsson , Solna 

Titti Kroon och Per Håkan Andersson , Ystad 

Sabina Lundgren och Markus Guldstrand, Ystad 

Elin Blomqvist och Elias Lindborg , Ystad 

Matilda Brobeck och Jesper Lammer , Ystad 

Johanna Nilsson och Andreas Eliasson,  Ystad 

Tove Dahlberg och Erik Cristianson , Ystad 

Alma Björklund och Jesper Hellzén , Stockholm 

 

Kom som du är och koppla av med orgel-
musik i 30 minuter. Herrestads kyrka. 

Gravsmyckningsorgel 1 nov 17.00  

Julorgel 23 december 17.00 

18 september 
Café i Stora 
Köpinge kyrka. 

Annika berättar om 
vår orgel, dess 
funktion och 
material samt 
spelar orgelmusik! 

16 oktober Gästar 
Åke Utas oss och 
berättar om 

Svenskbyn i Ukraina.. 
De 10.000kr som 
samlades in på 
Konserten 4 maj med 
Grevlunda manskör & 
Joy4u2-Vad gick dom 
till? 
 

20 november  
Vi återkommer 
med information 

Orgelmeditation 

Musikcaféer! 



 

GGUUDDSSTTJJÄÄNNSSTTSSCCHHEEMMAA

NNOOVVEEMMBBEERR  
  

11  nnoovveemmbbeerr,,  AAllllaa  hheellggoonnss  ddaagg    
Mässa 1030 i Öja 

Flygelmeditation 1800 i Öja 
 

22  nnoovveemmbbeerr,,  AAllllaa  ssjjäällaarrss  ddaagg      
Mässa 1030 i Stora Herrestad 

Minnesgudstjänst 1400 i Stora Herrestad 
Minnesgudstjänst 1600 i Stora Köpinge 

 
77  nnoovveemmbbeerr,,  fföörrssttaa  ffrreeddaaggeenn  ii  mmåånnaaddeenn  

Heliga hjärtats mässa 830 i Stora Köpinge 
 

99  nnoovveemmbbeerr    TTjjuuggooffjjäärrddee  ssöönnddaaggeenn  eefftteerr  ttrreeffaallddiigghheett  
Lekmannabön 1030 i Stora Köpinge 

 
1111  nnoovveemmbbeerr,,  aannddrraa  ttiissddaaggeenn  ii  mmåånnaaddeenn  

Morgonmässa 900 i Stora Köpinge  
 

1166  nnoovveemmbbeerr  SSöönnddaaggeenn  fföörree  ddoommssssöönnddaaggeenn    
Mässa 1030 i Öja, konfirmandinskrivning   

Taizémässa 1700 i Betlehem 
 

2233  nnoovveemmbbeerr,,      DDoommssssöönnddaaggeenn  
Mässa 1030 i Stora Köpinge 

 
3300  nnoovveemmbbeerr,,  FFöörrssttaa  ssöönnddaaggeenn  ii  aaddvveenntt  
Mässa 1030 i Stora Köpinge, Joy4U2 
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VVeecckkoommäässssoorr  
Utöver söndagens huvudgudstjänster firar vi tre månatliga mässor: 

TTaaiizzéémmäässssaa  ii  SSttoorraa  HHeerrrreessttaadd  kl 1700  (21/9; 19/10; 16/11;) 
Detta är en stilla mässa med sånger och tystnad som inspirerats av kommuniteten i Taizé i Frankrike. Ungdomsgruppen Halleluja medverkar alltid i mässan. 

MMoorrggoonnmmäässssaa  ii  SSttoorraa  KKööppiinnggee  kl 900 andra tisdagen i månaden (9/9; 14/10; 11/11; 9/12) 
En mässa som ber och talar om församlingens uppdrag. Efter mässan bjuds alla in till frukost i prästgården. 

HHeelliiggaa  hhjjäärrttaattss  mmäässssaa kl 830 i Stora Köpinge första fredagen i månaden (5/9; 3/10; 7/11; 5/12) 
Denna mässa fokuserar på Guds barmhärtighet. Anmäl gärna om du (i veckan före mässan) vill ha ett samtal med präst som förber edelse till mässan. Samtalets 

tema är ”Vad vill jag lämna ifrån mig i mässan? Vad vill jag ha med mig därifrån?” 

SSEEPPTTEEMMBBEERR  
  

55  sseepptteemmbbeerr,,  fföörrssttaa  ffrreeddaaggeenn  ii  mmåånnaaddeenn  
Heliga hjärtats mässa 830 i Stora Köpinge 

 
77  sseepptteemmbbeerr,,  TToollffttee  ssöönnddaaggeenn  eefftteerr  ttrreeffaallddiigghheett  

Mässa 1030 i Öja 
 

99  sseepptteemmbbeerr,,  aannddrraa  ttiissddaaggeenn  ii  mmåånnaaddeenn    
Morgonmässa 900 i Stora Köpinge  

 
1144  sseepptteemmbbeerr,,  TTrreettttoonnddee  ssöönnddaaggeenn  eefftteerr  

ttrreeffaallddiigghheett    
Lekmannabön 1030 i Stora Herrestad 

 
2211  sseepptteemmbbeerr,,  FFjjoorrttoonnddee  ssöönnddaaggeenn  eefftteerr  

ttrreeffaallddiigghheett    
Mässa 1030 i Stora Köpinge, kyrksöndag  

Taizémässa 1700 i Stora Herrestad 
 

2288  sseepptteemmbbeerr,,  FFeemmttoonnddee  ssöönnddaaggeenn  eefftteerr  
ttrreeffaallddiigghheett  

Mässa 1030 i Borrie   

OOKKTTOOBBEERR  
  

33  ookkttoobbeerr,,  fföörrssttaa  ffrreeddaaggeenn  ii  mmåånnaaddeenn  
Heliga hjärtats mässa 830 i Stora Köpinge 

 
55  ookkttoobbeerr,,  ÄÄnnggllaarrnnaass  ddaagg  

Mässa 1030 i Stora Herrestad  
  

1122  ookkttoobbeerr,,  TTaacckkssääggeellsseeddaaggeenn    
Lekmannabön 1030 i Öja, Joy4U2 

 
1144  ookkttoobbeerr,,  aannddrraa  ttiissddaaggeenn  ii  mmåånnaaddeenn  

Morgonmässa 900 i Stora Köpinge 

 
1199  ookkttoobbeerr,,  AArrttoonnddee  ssöönnddaaggeenn  eefftteerr  ttrreeffaallddiigghheett  

Mässa 1030 i Stora Köpinge, kyrksöndag 
Taizémässa 1700 i Stora Herrestad  

 
2266  ookkttoobbeerr,,    NNiittttoonnddee  ssöönnddaaggeenn  eefftteerr  ttrreeffaallddiigghheett    

Mässa 1030 i Borrie  
 

3311  ookkttoobbeerr,,  ggrraavvssmmyycckknniinnggssffrreeddaagg  
Andakt 1500 i Stora Köpinge  
Medeltidssånger 1700 i Borrie  



SSTTOORRAA  KKÖÖPPIINNGGEE  FFÖÖRRSSAAMMLLIINNGG

St Köpinge Byväg 72,  
Prästgården, 27173 Köpingebro 
 

Besöks- och telefontid: mån och tis 10:00-11:45 

Tel: +46 411 558500 
 
E-post: st.kopinge.forsamling@svenskakyrkan.se 
Hemsida och Facebook:  

www.svenskakyrkan.se/stkopinge  

facebook.com/StoraKopingeForsamling 

PPEERRSSOONNAALL

KKYYRRKKOOHHEERRDDEE

Jonas Ahlner 

0411-55 85 02  
jonas.ahlner@svenskakyrkan.se 
Jonas är mycket tacksam om han får sms 
till: 0705-119 337 istället för röstmeddelanden. 

KKOOMMMMIINNIISSTTEERR  ((TTJJÄÄNNSSTTLLEEDDIIGG    FFRR.. OO..MM.. 11//44))

Johannes Jakobsson-Kärki 

0411-55 85 01  
johannes.jakobsson-karki@svenskakyrkan.se 

KKYYRRKKOOMMUUSSIIKKEERR

Annika Stoltz  

0411-55 85 05 
annika.stoltz@svenskakyrkan.se 

FFÖÖRRSSAAMMLLIINNGGSSVVÄÄRRDD

Marja Ritola 

0411-55 85 06 
marja.ritola@svenskakyrkan.se 

Bilder: Lars Drevemark, Svenska kyrkans bildbank "IKON" och Pixabay 

Ansvarig utgivare: Jonas Ahlner Redaktör: Lars Drevemark 

Tryck: Åbergs tryckeri AB 

 

KKYYRRKKOOVVAAKKTTMMÄÄSSTTAARREE  
Lars Drevemark  

0767-920 882 
lars.drevemark@svenskakyrkan.se 

Hanna Barck  

0411-55 85 04  
hanna.barck@svenskakyrkan.se 

KKYYRRKKOORRÅÅDDEETTSS  OORRDDFFÖÖRRAANNDDEE 
Ingemar Lindström 

0705-52 02 15 
ingemar.lindstrom1318@gmail.com 

Dopfika eller minnesstund? 
Vi kan ordna både lokalen och  
maten. Ring till expeditionen för att boka 
prästgården och beställa smörgåstårtor/
mackor. 

Kyrktaxi 
Taxiresa till och/eller från  
församlingsaktivitet erbjuds försam-
lingsbor för 25kr per tur. Ring och boka 
via ”Taxi 58” på 0411 – 58 58 58. 

Intresserad av att hjälpa till ideellt?  

I församlingen finns det just nu ett litet gäng som hjälper till med allt från att baka till att vara med och hjälpa till i olika 
verksamheter. Vi blir gärna fler!Är du intresserad att bli en del av ett härligt gäng som hjälper till när man vill och kan?  

Kontakta Marja! 


